
Tabulka č. C 10 ROK 2006
Počty zaměstnanců a jejich průměrné hrubé měsíční mzdy v hlavních třídách KZAM podle velikosti jednotky

1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000 8000 9000
vedoucí a vědečtí, technici, nižší provozní dělníci v kvalifikov. obsluha pomocní,
řídící odborní zdravotníci, administra- ve službách zemědělství, dělníci, strojů a nekvali-

duševní pedagogové tivní a obchodě lesnictví výrobci zařízení fikovaní

C E L K E M p 64 748 97 422 207 109 89 494 67 614 8 536 223 589 245 845 65 492
m 54 084 37 316 26 781 18 216 14 217 14 563 20 033 19 461 13 908

do 10 zaměstnanců p 1 225 996 2 813 846 718 410 3 395 2 063 678
m 42 490 34 252 24 049 18 819 13 352 14 433 17 731 17 018 13 150

10  až 49 zaměstnanců p 6 508 6 872 18 133 5 584 3 827 3 529 23 182 19 552 6 226
m 52 650 37 543 25 093 19 897 13 848 15 048 18 126 17 837 12 755

50 až 249 zaměstnanců p 22 469 26 467 81 271 23 457 22 562 2 758 93 310 111 149 26 598
m 56 256 37 801 26 371 19 172 13 779 14 072 18 918 18 098 13 558

250 až 999 zaměstnanců p 16 069 31 361 63 662 17 515 26 609 1 802 67 845 75 425 24 191
m 62 318 38 634 27 643 19 866 14 213 14 402 20 309 19 971 14 093

1000 až 4999 zaměstnanců p 18 477 31 725 41 229 42 092 13 897 38 35 857 37 657 7 799
m 45 554 35 657 27 185 16 761 15 083 14 249 23 861 23 438 15 510

5000 a více zaměstnanců p 18 147 34 202 79 344 40 871 15 298 67 36 993 38 513 8 610
m 44 002 33 163 26 675 16 927 14 564 16 479 23 270 22 514 14 744

p - počty zaměstnanců; m - mzdy

Počty zaměstnanců a jejich průměrné mzdy v Kč u hlavních tříd KZAM

VELIKOST JEDNOTKY
(počet zaměstnanců)


